[image: image1.png]

 СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ШУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 01.02.2017 года                                                                                                          № 2
Об актуализации Схемы теплоснабжения Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 7 п. 4 Устава муниципального образования Шудского сельсовета сельский Совет решил:

1. Актуализировать Схему теплоснабжения Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области, утвержденную решением сельского Совета Шудского сельсовета от 01.07.2012 г. № 14а, дополнить программу Мероприятий по новому строительству, реконструкции и техническому переоснащению тепловых сетей и источников тепловой энергии Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района на 2016-2020 годы (Приложение).
2. Контроль за реализацией мероприятий по выполнению схемы теплоснабжения сельского поселения возложить на администрацию Шудского сельсовета.
3. Обнародовать данное решение в соответствии с Уставом сельсовета.
Глава местного самоуправления Шудского сельсовета _____________О.С. Крайнова

Мероприятия

по новому строительству, реконструкции и техническому переоснащению тепловых сетей и источников тепловой энергии
Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района на 2016-2020 годы

	№
п/п
	Наименование
объекта
	Характеристика
строительства
	Технические
мероприятия
	2016 г.
т. руб.
	2017 г.
т. руб.
	2018 г.
т. руб.
	2019 г.
т. руб.
	2020 г.
т. руб.
	Источники
финансирования

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1. ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ

	1.1.
	МБОУ Горкинская СОШ с. Горки, котельная
	Модернизация
	 Ремонт теплотрассы,   обновление оборудования
	20,0
	180

	Местный бюджет

	1.2.
	МБДОУ детский сад д. Антониха, котельная
	Капитальный ремонт
	  Ремонт котельного оборудования

	 40,0

	Местный бюджет

	1.3.
	МБОУ Стеклозаводский филиал Горкинской СОШ  п. Красный Луч, котельная
	Капитальный ремонт
	Ремонт котельного оборудования

	60,0

	Местный бюджет

	1.4.
	МБДОУ детский сад п. Красный Луч, котельная
	Капитальный ремонт
	Ремонт котельного оборудования

	40,0

	Местный бюджет

	ИТОГО ПО ТЕПЛОСНАБЖЕНИЮ:
	20,0
	220,0
	 100,0

АКТ ОБНАРОДОВАНИЯ

решения сельского Совета Шудского сельсовета

Варнавинского муниципального района Нижегородской области

 от 01.02.2017 года № 2 «Об актуализации Схемы теплоснабжения Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области»

от 01.02.2017 года

Решение сельского Совета Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 01.02.2017 года № 2 «Об актуализации Схемы теплоснабжения Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области» обнародовано в соответствии с Уставом сельсовета путем вывешивания текста решения на оборудованных стендах в здании администрации и библиотеках с. Горки, д. Антониха и п. Красный Луч.

Глава местного самоуправления Шудского сельсовета ____________О.С. Крайнова

Зав. библиотекой ______________ И.Ю. Тябут

_1513931435